



„Być jak Jan Heweliusz...”

W latach 2018-2020 w naszej szkole realizowany jest projekt „Być jak Jan Heweliusz...”. Celem projektu jest nabycie nowych umiejętności, w tym językowych oraz dydaktycznych z wykorzystaniem CLIL oraz ich wykorzystanie w praktyce na zajęciach lekcyjnych w klasach III gimnazjum i szkoły podstawowej przez grupę 10 nauczycieli biorących udział w mobilnościach zagranicznych w terminie 01.09.2018 - 31.08.2020. Oprócz nabycia umiejętności komunikowania się w języku angielskim, zapoznania się z nowymi metodami pracy z uczniami, także tymi wykorzystującymi CLIL, uczestnicy mobilności zakładają, że nawiążą bezcenne kontakty z nauczycielami z innych krajów oraz poszerzą wiedzę na temat innych kultur. Jednym z celów projektu jest także dzielenie się pomysłami na temat oficjalnych i nieoficjalnych programów wspierających integrację uczniów migrujących i mniejszości.

Uczestnictwo w zagranicznych mobilnościach wpłynie na rozwój placówki w przyszłości. Nauczyciele zastosują nowy warsztat edukacyjny, wprowadzą nowe metody pracy z uczniami i będą mogli realizować projekty edukacyjne w języku angielskim ze szkołami z całej Europy. Wszystko to wpłynie na pozytywne postrzeganie szkoły przez rodziców i dzieci jako szkoły konkurencyjnej dla szkół z Trójmiasta i szkoły, która jest otwarta na świat, z dobrze wykształconą kadrą, która przygotowuje dzieci do startu w dorosłe życie.

W projekcie udział weźmie czterech nauczycieli języka angielskiego, dwóch nauczycieli języka niemieckiego, nauczyciel historii, nauczyciel matematyki i informatyki, nauczyciel wychowania fizycznego oraz nauczyciel bibliotekarz. Nauczyciele wyjadą na kursy do Wielkiej Brytanii, Irlandii i na Malte.

Dofinansowanie projektu z Unii Europejskiej: 21 338 euro

Justyna Juńska-Nacel, koordynator projektu



Erasmus+

**Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Heweliusza w Żukowie
realizuje projekt „Być jak Jan Heweliusz...”
przy wsparciu programu Unii Europejskiej Erasmus+**

Celem projektu jest nabycie nowych umiejętności, w tym językowych oraz dydaktycznych z wykorzystaniem CLIL oraz ich wykorzystanie w praktyce na zajęciach lekcyjnych w klasach III gimnazjum i szkoły podstawowej przez grupę 10 nauczycieli biorących udział w mobilnościach zagranicznych w terminie 01.09.2018 - 31.08.2020.



Dofinansowanie projektu z Unii Europejskiej: **21 338 euro**

